
第三部分 投标文件公示表格

一、资格审查业绩证明材料（公示用）

填写要求：

1.投标人栏目据实填写。

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分第六节“资格审查资料”中的“资格审查业绩证明材料”填报

内容一致。

3.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字证书

电子签名。

序号 项目名称 内容

1 投标人 /

2 项目负责人姓名

3 工程名称

4 工程类型

5 工程所在地

6 工程规模

7 资质要求

8
施工合同价或结算价

（万元）

9 建设单位名称



二、拟投入本项目的班子人员组成表（公示用）

填写要求：

1.“投标人”名称据实填写。

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分第六节“资格审查资料”中的“拟投入本项目的班子人员组成

表”填报内容一致。

3.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字证书

电子签名。

投标人：中水京林建设有限公司

序号
拟在本项目中担

任职务
姓名 执业或职业资格证号

1 项目负责人 张磊 豫 1412017201729195

2 技术负责人 张海芳 00486662

3 安全员 潘俊鹏 豫建安 C（2021）0001138

4 安全员 李翀 豫建安 C（2016）SZ000969

5 安全员 王倩倩 豫建安 C（2021）0016665

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



三、投标人企业类似业绩表格（公示用）

填写要求：

1.如招标文件《评标办法前附表 2-2 商务标部分评审标准》内采取“企业类似业绩”作为评审标准时，

应填写并提交本表。

2.“投标人”名称据实填写。

3.本表应与投标文件第一部分第六节“资格审查资料”中对应证明材料内容一致。

4.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字证书

电子签名。

投标人：中水京林建设有限公司

商务部分评审企业类似业绩公示表

序号 业绩项目名称 合同金额（万元） 合同签订的时间

1
巴林右旗 2017 年农业综合开发

草原建设项目电力工程
311.601261 2018.4.18

2

3

4

5

6

7

8

9



四、投标人项目总负责人类似业绩表格（公示用）

填写要求：

1.如招标文件《评标办法前附表 2-2 商务标部分评审标准》内采取项目负责人业绩作为评审标准时，

应填写并提交本表。

2.“项目负责人”名称据实填写。

3.本表应与投标文件第一部分第六节“资格审查资料”中对应证明材料内容一致。

4.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字证书

电子签名。

项目负责人： 张磊

商务部分评审投标人项目总负责人类似业绩表

序号 业绩项目名称 任职岗位
合同金额（万

元）
竣工(完工)时间

1 / / / /

2

3

4

5

6

7

8

9
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